SureColor SC-T5100N
ADATLAP
Ezzel a belépő szintű, nagy formátumú nyomtatóval a felhasználók
részletgazdag műszaki és CAD-rajzokat nyomtathatnak, akár 36
hüvelykes méretben is.
Az SC-T5100N esetében a hangsúly a részletességen, az átmenőteljesítményen és a
nyomat méretén van (amely akár 36 hüvelykes is lehet). A célközönséget azok a
felhasználók jelentik, akiknek olyan professzionális szintű, műszaki felhasználásra
szánt nyomtatóra van szükségük, amelynek alacsony a teljes birtoklási költsége.
Mindegy, hogy Ön építész, diák, mérnök vagy éppen reklámszakember, ugyanolyan
fontos az az igénye, hogy pontosan, megbízhatóan és nagy részletességgel
nyomtasson. Asztali verzió.
Letisztult formavilág
Fehér, kompakt és szinte bármilyen környezetbe észrevétlenül simul bele.
Ezek a tinták nem futnak meg
UltraChrome XD2 pigmenttintát használ, amelynek köszönhetően a nyomatai nem
maszatolódnak el és ellenállnak a víznek (miközben a normál festéktinták
megfuthatnak). Mindemellett az SC-T5100N mély feketéket és éles, sűrű vonalakat
nyomtat — ami ideális a műszaki grafikai felhasználáskor.
Támogatja a vezeték nélküli nyomtatást
Lehetővé teszi a felhasználóknak, hogy közvetlenül az okostelefonjukról vagy
táblagépükről nyomtassanak.
Zökkenőmentes papírcsere
Váltson zökkenőmentesen az LFP-tekercs és a lapadagoló között, mivel ez a nyomtató
A4-estől A0-s méretig támogatja a vágott lapokat és a tekercseket is.
Nyugodt munkavégzés
Az egyedi fúvóka-ellenőrzési technológia (Nozzle Verification Technology, NVT)
segítségével elkerülhetők a hibás nyomatok.
Pontosság és precizitás Nyomtasson műszaki, építészeti és mérnöki rajzokat
könnyedén és nagy részletességgel.
LÉNYEGES JELLEMZŐK
Rugalmasság
Asztali verzióban kapható (az állvány nem
tartozék)
Letisztult formavilág
Körültekintően megtervezve, hogy
észrevétlenül simuljon bele szinte bármilyen
környezetbe
Könnyen kezelhető
Még olyankor is, ha éppen nincs a
számítógépénél
Nyugodt munkavégzés
Az egyedi fúvóka-ellenőrzési technológia
(Nozzle Verification Technology, NVT)
segítségével elkerülhetők a hibás nyomatok
A TERMÉK MŰSZAKI ADATAI
NYOMTATÁS
Nyomtatási felbontás 2.400 x 1.200 dpi
Színek Fekete, Cián, Sárga, Bíbor
Fúvóka konfiguráció 800 fúvóka fekete, 800 Fúvókák száma színenként
Első oldalig eltelt idő Monokróm 31 másodperc, Colour 31 másodperc
Tintatartály-kapacitás 50 ml
Legkisebb cseppméret 4 pl, Változó cseppméret technológiával
NYOMTATÁSI TECHNOLÓGIA
Tintatechnológia Ultrachrome® XD2
PAPÍR-/NYOMATHORDOZÓ KEZELÉS
Nyomtatási margók
(vágottpapír)
1. mód: 3 mm (felül), 3 mm (jobb), 3 mm (alsó), 3 mm (bal)
Nyomtatási margók
(tekercspapír)
1. mód: 3 mm (felül), 3 mm (jobb), 3 mm (alsó), 3 mm (bal)
Használható papírvastagság 0,05 mm - 0,27 mm
Papírformátumok A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), A0, 36 " (91.4 cm)
Automatikus dokumentum-
behúzás
Alap (beépített)
ÁLTALÁNOS
Energiafogyasztás 28 Watt, 8 Watt (készenléti üzemmódban), 0,2 Watt (kikapcsolni)
Tápfeszültség AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Termék méretei 1.268 x 505 x 230 mm (szélesség x mélység x magasság)
Súly 33 kg
Hangteljesítmény Működés közben: 7,5 B (A)
Zajszint Működés közben: 49 dB (A) - készenléti üzemmódban: 32 dB (A)
Mobil és felhőalapú nyomtatási
szolgáltatások
Apple AirPrint
TOVÁBBI FUNKCIÓK
Memória Nyomtató: 1 GB
Jellemzők Érintőképernyő, Közvetlen szkennelés és nyomtatás számítógép nélkül
Scanner not included with delivery
EGYÉB
Hordozó feldolgozása Automatikus dokumentum-behúzás, Automata vágó, Tekercspapír
EGYÉB
Garancia 12 hónap Helyszíni szerviz
Választható garancia-meghosszabbítás
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK
SKU C11CF12302A0
Vonalkód 8715946662480
Származási ország Indonézia
SureColor SC-T5100N
A DOBOZ TARTALMA
Garancia dokumentum
Használati utasítás (CD)
Hálózati kábel
Nyomtató
Papírválogató
Színenként cserélhető tintapatronok
Nyomtató meghajtó- és kiegészítő
szoftverek (CD)
Beállítási utasítás
FOGYÓANYAGOK
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S042075)
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S041393)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
166g/m{s2} (C13S041390)
Premium Glossy Photo Paper, 16" x 30,5 m, 170g/m{s2}
(C13S042076)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m,
135g/m{s2} (C13S041617)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m (C13S045278)
Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m (C13S045277)
Presentation Paper HiRes 120, 610mm x 30m
(C13S045287)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Presentation Paper HiRes 120, 914mm x 30m
(C13S045288)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40C140(50ml)
(C13T40C140)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}, 20
Lap (C13S041328)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250g/m{s2}, 25
Lap (C13S042093)
Premium Luster Photo Paper, DIN A4, 250g/m{s2}
(C13S041784)
Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 260g/m{s2}
(C13S041785)
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 260g/m{s2}, 25 Lap
(C13S042123)
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3, 255g/m{s2}, 20 Lap
(C13S041315)
A védjegyek és a bejegyzett védjegyek a Seiko Epson Corporation vagy a megfelelő tulajdonosok védjegyei.
A termékinformációk előzetes értesítés nélkül változhatnak.
Epson Europe B.V.
Magyarországi Fióktelepe
Infopark sétány 1. II. em. (“I” épület)
1117 Budapest
Tel: +36 1 382 7680
Fax: +36 1 382 7689
Ingyenesen hívható ügyfélszolgálat:
+36 (1) 577-9932